(Kriegsarchiv. Hofkriegsrath. 1727, December. 317 Exped., si Reichsfinanz-
archiv (Hofkammer). Wallachey, Fascicol 136)

65.

Extractus Literarum ad me Generalem Commendantem ac res-
pective Supremum Directorem & Caesarea Regia Valachiae Cisa-
lutanae Administratione de dato : Crajovae 5-ta Julij 1726.

Ad haec certiorem reddimus Excellentiam Vestram qualiter
ante octiduum (uti nobis relatum) in Monasterio Huresiensi hac-
tenus existens Igumenus et Archimandrita Admirabilis () Reve-
rendus Pater Ioannes e vivorum Consortio demigraverit, relicto
authentico tam mobilium quam immobilium praenuncupati mo-
nasterii Bonorum Inventario ante obitum suum dum adhuc com-
pos animi erat, in forma solita testamentariae dispositionis non
paulo congesto. Quod quidem monasterium cum ex majoribus
et locupletioribus existat, non exigua indiget rerum suarun{ Curae
adhibitione. Consideravimus itaque Reverendissimum Patrem Dio-
nysium, modernum monasterii Polvrats, qua Filialis, seu sacelli
dicti Huresiensis Igumenum huic provisioni esse ai)tum, et in-
junximus eidem ut ad aliam usque resolutionem, ne scilicet in-
terea toties allatum Monasterium in rebus suis oeconomicis de-
‘trimentum ullum pateretur; sedulam ejus curam gereret, non
quidem qua Igumenus, sed qua ordinatus pro tempore Provisor,
seu in vernacula lingua nominatus Ispravnil, qui cum primitus
etiam in eodem mpmtsterio vixerit satis amplam ejus faculta-
tum notitiam transisse a nobis supponitur, unde etiam factum,
quod superius fatus Defunctus eundem Su0 pro succesore testa-
mentaliter commendaverit, qui idem praemissum Testamentum
Excellentiae Vestrae secum quidem remonstrationis causa trans-
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portabit, alias autem conservare id in monasterio, ut illius ad
continentiam et regere res, et ratio dari a quolibet Igumeno pos-
sit, inviolandi jurisque morisque est. Agnoscitur praemissis ex
rationibus etiam a nobis praememoratus Reverendissimus Pater
Dionysius competens esse subjectum, ut in frequentius dicto
monasterio Hures in Igumenum creetur, illius autem in locum
alius pariter Patriota pro Polvratsiensi constituatur.

Responsum ad haec sub dato 11-ma Julij 1726.

Placet in reliquo ratione etiam monasterii Hures, ut ei prae-
sentatus ab Administratione Caesareo Regia Polovratsiensis Igu-
menus Dionysius provisorio modo qua Ispravnicus. Polvratsiensi
vero alter aliquis idoneus interea ad ulteriorem usque disposi-

tionem praeficiatur.
(Kriegsarchiv. Hofkriegsrath. 1726, September. 463 Exped.)

66.
Prothocolium subdelegationis neoacquisticae.
15 Iulie 1726.

14-to. Hat man der Cammer pro notitia angezaiget, was des
verstorbenen rizischen Bischoffens zu Rimnick in Wallachey Ver-
lassenschaft halber in puncto der Sporr und inventur von seithen
des Hofkriegsraths beraiths verordnet, deme man auch ex parte
Camerae beygetretten.

(Kriegsarchiv, IV. Neoacquistica, 338.)

67.
Calugarul Dionisie Iliev din ménastirea Horez cétre Tige.
29 Iulie 1726.

Excellentissime Domine Domine wihi Graliosissime,

Humiliter Excellentiae Vestrae supplico, quod cum piae memo-
riae defunctus Ioannes Huresiensis Egumenus, cum adhuc in vivis
esset, aliquot ante annos me in Monasterium suscepisset, ubi ha-
bitum monachalem indui, et votum pro more ac consuetudine
emisi, sacello deinde cujdam Polovracs sic nuncupato, eidemque
monasterio Huresiensi subordinato me praefecit, quod et si facul-
tatibus esset destitutum, mea tamen solertia et industria per mul-
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tum temporis spatium direxi et in meliorem ut potui statum res-
titui. Nunc autem antequam praefatus Reverendissimus Dominus
Egumenus supremum clauderet ‘diem; me in Egumenatu Hure-
siensi successorem testamento nuncupavit, ex qua dispositione tes-
tamentaria factum est, ut inclyta Administratio, quae me bene novit,
ad Excellentiam: Vestram ipsa in re scriberet, ut ipsi monasterio
me ad interim praefectum constituere, eadem gratiose dignaretur,
cui annuit Excellentia Vestra ac defacto relicto pristino monasterio
(quod cum praefatae Administrationis scitu alteri Reverendo Do-
mino Monacho nomine Clement, concreditum est) ejusdem curam
gero. Mox ad Excellentiam Vestram supplex venio, eandemque
demississime rogo quatenus literas patentales ex Cancellaria Bel-
lica et respective suprema Directorali in rei firmitatem atque ro-
bur expediri gratiose Jubeat; uti semel constitutus, praesto sae-
pefato Monasterio adesse possim; quod crebra Egumenorum mu-
tatione, et praecipue Extrancorum magnum detrimentum in dies
experitur, imo in deterius abit, et ego tantae gratiae haud im-
TMEmor una cum universo Coetu pro sacratissimae Suae Majes-
tatis Clementissimi Domini nostri omnigena felicitate et felici
atque Invictissimo Armorum successu, Excellentiam autem Ves-
tram diu sospitet, Deo optimo Maximo praeces effundere non in-
termittemus, maneoque profundo cum respectu
Excellentiae Vestrae

il Devotissimus et obligatissimus Servus,

Dionysius Iliew monachus ex Hures.
Cibinij, 29-a Julii 1726.